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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07709602F

2. Emri i subjektit Naim Skodi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Transport mallrash,shfrytezim dhe perpunim i  lendes 
drusore , transport per vete dhe per te trete,punime, germime. 
Shit-Blerje lende drusore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Polis GOSTIME Polis Gostime,Banese 
Private,Prane Komunes, AA 207 AL. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Polis POLIS Mercedes Benz AA 245 DX. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NAIM SKODI
E-Mail: naimskodi7@gmail.com  
Telefon: 0692661579  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-361576-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373836-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Polis Gostime, LB 2936 A;         "
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Lista e Dokumenteve:

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810923-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Polis Gostime,Banese Private,Prane Komunes, AA 207 AL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Polis Gostime,Banese Private,Prane Komunes, LB 2021 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-206811-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport - Mallrash")          u be            ("Transport 
mallrash,shfrytezim lende drusore transport,punime, germime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Polis Gostime, LB 2936 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717424-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 21944 Prot. date 13.05.2016, leshuar 
nga Sherbimi Permbarimor STAR Shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 1701 Prot. date 
24.05.2016, per vendosjen e sekuestros konservative, ne kuotat/aktivet e pales Naim Skodi 
ne Naim Skodi me NUIS (NIPT) L07709602F. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850126-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.3488-15 Regj, 30042 Prot, datë : 
18.07.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.4668 Prot, date: 26.07.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “STAR”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B631864A-62B9-45FD-AFE8-025602252B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9234B435-45FE-4071-85C9-F33B37EB4DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C10275-5034-4A7D-BA16-C0CDB027E72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F26A3A-D6EE-45E7-9595-F6AF4BFEFAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098800E4-7138-42FD-982F-8BEC52C6F490
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konservative, ne subjektin Naim Skondi, me NUIS L07709602F, te vendosur me ane te 
shkreses Nr. 21944 Prot, date: 13.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515451-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare. Hapje adrese 
dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692661579")         
Telefon 1 ishte            ("0692661579")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("naimskodi7@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash,shfrytezim lende drusore transport,punime, 
germime.")          u be            ("Transport mallrash,shfrytezim lende drusore 
transport,punime, germime. Shit-Blerje lende   drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         POLIS;         
Mercedes Benz AA 245 DX.;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744685-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash,shfrytezim lende drusore transport,punime, 
germime. Shit-Blerje lende   drusore.")          u be            ("Transport 
mallrash,shfrytezim dhe perpunim i  lendes drusore , transport per vete dhe per te 
trete,punime, germime. Shit-Blerje lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7092334D-B1AC-488E-AB19-FE4BCD0E7C6C

